
FLYCKT HOLDING ApS

CVR-nr.: 26078180

Rugmarken 19
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2024

Mette Flycht
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsespåtegning

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLYCKT HOLDING ApS
Rugmarken 19
8520 Lystrup

CVR-nr.: 26078180
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Nordea Bank

Ledespåtegning

Direktionen har i dag behandlet årsregnskabet for 2023, årsregnskabet udviser et tilfredsstillende resultat.

Jeg skal efter min bedste overbevisning erklære:

- At årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven
- At regnskabets samtlige forpligtelser, herunder renter af forpligtelser fremgår af regnskabet.
- At der pr. 31. dec. 2023 ikke er rejst retssager, skattesager eller andre krav, som har indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling.
- At årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.
- Ledelsen har besluttet fortsat at fravælge revision for næste regnskabsår. Virksomheden opfylder kravene herfor pr. 31/12 2023.

Jeg indstiller årsregnskabet til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Risskov, den 18/06/2024

Direktion

Mette Fabricius Flycht

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til ejeren af selskabet Flyckt Holding ApS.

Vi har opstillet årsregnskabet for Flyckt Holding ApS for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hørning, den 18/06/2024

Revisionsfirmaet Else Høy ApS
CVR-nr.: 15275677
Else Høy, mne494
Registreret Revisor

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Generelt

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed herunder ved erhvervelse af andele i dattervirksomheder. Kapitalandele i dattervirksomheden er solgt i 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Økonomisk udvikling

Der har i regnskabsåret kun været aktivitet fra anden investeringsvirksomhed i værdipapirer. Årets resultat har været negativt de seneste 2 år sammenlagt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes en tilfredsstillende indtjening.

Resultatanvendelse

Resultatfordelingen fremgår af specifikation i relation til resultatopgørelsen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Periodisering af indtægter og omkostninger.

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret uanset betalingstidspunktet.

Skat beregnes med 22% af den skattepligtige indkomst.

Balance

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

Kapitalandele i tilknyttet virksomheder

De tilknyttede virksomheder indgår i årsregnskabet efter den indre værdis metode. I resultatopgørelsen indregnes moderselskabets andel af virksomhedernes resultat efter skat under posten "Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder". Nettoresultatet fra de tilknyttede virksomheder henlægges på en bundet datterselskabsreserve under egenkapitalen ("Nettoopskrivning efter den indre værdis metode"). Andre ændringer i tilknyttede virksomheders egenkapital reguleres ligeledes og henlægges på datterselskabsreserven under egenkapitalen. Investeringen i kapitalandele i de tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til 0, da kapitalandelene er solgt.

Andre værdipapirer

Værdipapirer og obligationer indgår i årsregnskabet til kursværdi efter lagerprincippet. Kursreguleringen indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLD

Gælden er optaget til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger	1	-61.829	-76.274
Bruttoresultat		-61.829	-76.274
Resultat af ordinær primær drift		-61.829	-76.274
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		389.929	-1.640.472
Andre finansielle indtægter		284.893	341.467
Øvrige finansielle omkostninger		0	-482
Ordinært resultat før skat		612.993	-1.375.761
Skat af årets resultat	2	-134.483	302.667
Årets resultat		478.510	-1.073.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		478.510	-1.673.094
I alt		478.510	-1.073.094

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.017.760	7.234.642
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.017.760	7.537.309
Anlægsaktiver i alt		7.017.760	7.537.309
Udsudte skatteaktiver		167.808	302.667
Tilgodehavende skat		129.523	111.036
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		297.331	111.036
Likvide beholdninger		212.347	2.094
Omsætningsaktiver i alt		509.678	113.130
AKTIVER I ALT		7.527.438	7.650.439

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.572.926	1.572.926
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.395.591	13.395.591
Overført resultat		-7.594.093	-8.072.604
Forslag til udbytte		0	600.000
Egenkapital i alt		7.499.424	7.620.913
Gæld til banker		8.014	8.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.807
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.014	29.526
Gældsforpligtelser i alt		28.014	29.526
PASSIVER I ALT		7.527.438	7.650.439

Noter

1. Eksterne omkostninger

Eksterne udgifter består primært af honorarer til rådgivning, administration og regnskabsmæssig assistance

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-134859	302667
Regulering vedrørende tidligere år	376	0
	-134483	302667

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Intet

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nærtstående parter:

Grundlag:

Mette Flycht
Dødsboet efter Henning Flycht

Direktør
Kapitalejer

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0